[image: image1.png]=

ANA

5

=

Администрация
Подгорненского сельского поселения
                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2021                                                         №   5                                                       с.Подгорное

Об  установлении  сроков  выплаты
заработной  платы  работникам
бюджетных  учреждений Подгорненского
сельского  поселения   в  2021 году
             В соответствии со статьей 136 Трудового Кодекса Российской Федерации и в целях упорядочения системы выплаты ежемесячной заработной  платы  работникам  бюджетных  учреждений  Подгорненского  сельского  поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1.Утвердить сроки выплаты заработной платы:
	№
п/п
	Наименование бюджетного получателя
	Срок
заработной
платы
	Срок выдачи заработной платы за     1 половину месяца

	1.
	Администрация  Подгорненского сельского поселения
	5
	18

	2.
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Подгорненский сельский дом культуры»
	5
	20

              2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения возникающие  с 01.01.2021 года.

              3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о.Главы  Администрации  Подгорненского
сельского поселения                                                                                  И.В.Олейникова